Администрация муниципального образования

Глотовское городское поселение

Инзенский район Ульяновская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Глотовка

11 мая 2021 г.                                                                                              №27

Экз.____

О внесении изменений в постановление администрации МО Глотовское

городское поселение от 17.02.2020г. №13 «Об установлении публичного

сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства местного

значения в отношении земельных участков и (или) земель, занимаемых

электросетевыми комплексами»

 В целях приведения муниципальные нормативные правовые акты в

соответствие с действующим законодательством РФ, администрация

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации МО Глотовское городское

поселение от 17.02.2020г. № 13 «Об установлении публичного

сервитута в целях размещения объектов электросетевого хозяйства

местного значения в отношении земельных участков и (или) земель,

занимаемых электросетевыми комплексами» следующие изменения:

1.1. В п.п. 1, 4 пункта 1 исключить земельный участок с кадастровым

номером 73:04:040301:41.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации поселения                                          С.В. Климчук